Produktdatenblatt
LVZWB600
Technische Änderungen vorbehalten
Stromwandlerblock für LV NH1-3 3-Phasen 600/5A 5VA Klasse 0,5S
Wandlerblock für NH-Sicherungslastschaltleiste der Serie LVS Größe NH 1-3, einfach nachrüstbar im
Abgangsbereich, Wandler gemäß DIN EN 60044-1. Abgriffe S1, S2 und Spannung für jede Phase von vorne
leicht zugänglich. Mit Schraubanschluss M12, inkl. Schrauben, jedoch ohne Anschlussraumabdeckung.
Technische Merkmale
Anschlussart Schraubanschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter 6mm²
Leistung 5 VA
Betätigungsart sonstige
Betriebstemperatur -40…40 °C
Frequenz 50/60 Hz
Isolationsspannung 3 kV
Maximalstrom Sekundärseite 5 A
Schutzart IP10
Tiefe installiertes Produkt 204 mm
Anzahl der Pole Produktion 3
Montageart Geschraubt
Maximalstrom Primärseite 600 A
LVZWB600
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)